De cubiculis et cenaculis hebdomada
riorum. Caplīm, XIIII.

Dificauit autē

salomon i circuitu tēpli p̄ vesti
bulū, xxp, paruulas dom⁹ q̄ sui
copulatione totū templi spaciū intrinsecus
amblebat. Huius singule habebant quinq̄
cubitost latitudinis, et tantudē longitudis
z, xv, in altitudine. Ingressusq̄ earū ita fecit
adiuicē: ut ex alia ingredere ad aliaz alia
spacio iterposito. Et supra eas edificate erāt
alie equales eis et mensurā et numero: ita ut
Latera templi tria per circuitū tegerentur do
mūculis v̄sq̄ ad primum tabulati extenſi. Re
liqua p̄o pars templi superior circuitū difica
ta nō erat: sed libere
videri poterat. Hō
fuerūt he domūcule
gitudō tēpli fuit tm̄
pastophoria v̄l ex e
st. cubitorū et latitu
dre vt qdā putat: de
do, xx, tunc ambig
q̄b postea dicemns
s̄ fuerūt cubilla et ce
nacula hebdomada
rioz et gazophylatia
vasorū et vestiū tēpli
q̄ q̄nq̄es, xxviii, fac
unt, xl. Credendū ē
aut̄ q̄ p̄dicta q̄ntitas templi fuit iter muros
intrinsecos. et mur⁹ habuit decē cubitorū latitu
dinis. Ergo longitudo exterior fuit, lx, cubi
torū hinc et inde, latitudo occidental, pl. q̄ s̄

Regum tertii

cū dxx. Ad q̄s implēdos necessarie eēnt
xxvi. domūcule si continue essent.

De atrio sacerdotū. La. XXII

Edificauit a

trū iterū trībō ordībō lapidū
politoꝝ et vno ordīne lignoꝝ
cedri. Porro plā fuerūt atria circa tēplū vi
i psalmo legi. Qui statis i do. dñi in a. do. di
nri. De interiori tñ atrio mētio fit in regū. S
eodē et de scđo tractat iosephus. S p̄ hec
duo etiā fuerunt alia duo. Igit̄ atrū interl̄
erat platea grandis et omni parte circa tem
plū diffusa; p̄ quadrū que p̄ foribꝝ tēpli ad
orientē plurimū extendebat; quia ibi erat al
tare ercum: et luteres, et ibi ministrabāt leuit
et sacerdotes corā dño. Circa vtrūq; p̄ la
tus tēpli nō adeo diffusa erat. Ab occidēte
p̄ strictrō: cul̄ paumentū vario marmore
strati erat, et diversis imaginibꝝ venustatū.
Hoc atrū cingebat murus brevis in altitu
dine tñ trū cubitoꝝ, et erat vn̄ cubitus la
pidum vn̄ coloris, secundus lapidū alteri
coloris; et tertii terciū coloris. Intus aut̄ erat
vestit̄ cedro: et posū erat mur̄ p̄ ḡrū i extre
mitate hul̄ atrij: vt ceteros a ministris ab i
gressu atrij phib̄eret. Ad hūc se appodiabāt
psallētes: et quies ad populum suū hūc icli
nati loquebāt̄. In codē muro stabant colū
ne equis interuallis disposite: populū extra
stante ad legem sanctimonie p̄monētes alle
līs hebreis, alle grecis, alle latinis, et ne i lo
cū sanctū transirent, phib̄entes. Hic ambīt
muri p̄z nomine vocabat̄ ḡion, latine p̄o
cāclī. Unū solū habebat introitum ab ori
ente cōtra portā templi: habens aperturam
xxv, cubitoꝝ sine foribꝝ; vscq; ad hunc introi
tum ascendebant viri mulieres deferentes
oblationes suas ad ministros sibi occurren
tes. Nec licebat eis nūl̄ in quibusdam casibꝝ
yler̄ trāsire: et ascen
debāt ad ipm p. xlviij. Forte quādo fiebat
grad⁹. Hoc atrū di iudiciū zelotypie: v̄l
cebatur atrium inter qñ nazare⁹ adimple
n⁹ vel atrū sacerdo bat tempus voti
tum: qđ etiā illi qui
erant aaronite, sed propter maculā aliquam
offerent non poterant, nō intrabāt: licet d̄ par
tibꝝ sacrificioꝝ alerent.